- de firmis &c. & in qb^o nō. 69. B
 Papa omnes mortales habet sub-
 ditos. 73. C
 Papæ intentio non præsumitur
 fuisse de eo quod verba non
 important. 86. E
 Papa quæ negotia solus expedi-
 re potest, & quæ non. 89. B
 Papa & imperator possunt face-
 re leges in camera sua sine ali-
 cuius consilio. ibid. C
 Papa quare plus, vel minus, quā
 viginti dies non præfixit infir-
 mo resignanti. 97. F
 Papa non potest facere, q^o resi-
 gnatio, quæ verè, & realiter fa-
 cta fuit non sit facta. 102. E
 Papa reseruans provisioni suæ be-
 neficiū, si illud dat in cōmen-
 dam expirat reseruatō. 122. E
 Papæ sciētia in qb^o inducat dero-
 gationē & in qb^o non. 127. C
 Papa ex certa scientia potest da-
 re ius ad vacatura etiam certæ
 personæ. 130. A
 Papa super eo quod continet pec-
 catum dispensare nō pōt. ibi. B
 Papæ intentio in dubio qualis
 præsumitur. ibidem.
 Papæ certa scientia, quid opere-
 tur. 130. C
 Papa præsumitur habere notitiā
 iuris. ibid. E
 Papa qua ratione mouetur ad fa-
 ciendum regulas expeditionē
 literarum requirētes. 136. A
 Papa eo ipso quod dicit fiat, facta
 est gratia absque alio admini-
 culo. ibid. C
 Papa cur mandat iudicibus non
 iudicare iuxta formam sup-
 plicationum. 192. E & 193.
 Papa p̄sente nemo pōt iurisdic-
 tiōē ordinariā exercere. 193.
 Papa quare vitur hoc verbo
 in signatura. 194.
 Papa signās supplicationem
 tiofam, q̄ sunt secū dū ius
 tantū cōcedere videntur. 195.
 Papa quo pacto signat grati-
 uam & reformationem. ibi.
 Papa in signatura supplicati-
 quare non ponit primam
 ram nominis sui pontifica-
 sed nominis proprii ibi.
 Papa quando loquitur vt pri-
 persona, quando verò vt
 sti vicarius. 196.
 Papa interdū supplicationē
 rioso petitam, & signatam
 fiat reddit mixtam. 197.
 Papa committente aliquid
 omnia illi de iure concessa
 sentur, sine quibus iurisdic-
 exerceri non potest. 198.
 Papam solum signare posse
 plicationes gratiosas per
 bum fiat, fallit in maiori
 tentiario. ibi.
 Papa quare in consistorio
 co signat commissiones
 tia. 199.
 Papa siue publicè siue priuatè
 ctū faciat, semp ius dicit. 200.
 Papa supplicationem grati-
 potest signare per fiat, vt
 placer, secus autem in aliis
 missariis. 201.
 Papa imponens sibi legem
 tiori aliis inferioribus im-

- nere intendit. 177.A
 Papa qui aliorum iura vult serua-
 re sua vt negligat, non est di-
 cendum. 192.B
 Papa in literis directis regibus
 non vtitur verbo, mandamus,
 sed exhortamur. 16.E
 Papa concedente indultum car-
 dinali, quod possit cōferre be-
 neficia reseruata, poterit con-
 ferre ea, quæ sunt duplici refer-
 uatione reseruata. 222.D
 Papa quare magis in regu. de an-
 nali impetrantis gratiā annul-
 lare voluit, quam in regu. de
 triennali. 246.F
 Papa quādo in supplicatione por-
 recta delcuit aliqua, videtur in
 omnibus aliis gratiam velle
 concedere. 249.C
 Papa verbis exprimere non præ-
 sumitur, quod mente non cō-
 cepit. 251.F
 Papa vltra quod petitur conce-
 dere non videtur, maximè cō-
 tra regulam, quæ est ius scri-
 ptum. 259.C
 Papa, vel Imperator sicut inter
 gradus dignitatum gradum fa-
 cere non dicuntur, ita nec do-
 ctoratus inter gradus doctri-
 na. 277.B
 Papa quare in regula de annali
 voluit nobilitatem possessoris
 in impetratione exprimi debe-
 re, & quomodo probetur ista
 nobilitas. 283.D
 Papa afferente beneficium vaca-
 re, & enunciari nō potest. 283.D
 Papa non creditur vbi de præiu-
 dicio tertij agitur. 377.E
 Papa conferendo alicui incom-
 patibile, etiam scienter, nō cō-
 ferat eum illi dispensare in du-
 bio, nisi expressè dicat. 347.D
 Papa in beneficialibus successio-
 nem an dare possit. 355.F
 Papam in dubio velle tollere al-
 teri exceptionem sibi compe-
 tentē non est verisimile. 372.F
 Papa concessionem factam reuo-
 care potest. 373
 Papa facere potest in terminis re-
 gulæ de triennali, quod omnis
 titulus in beneficialibus sit co-
 loratus. 373
 Papa vbi prouidet motu proprio
 subreptio taciturnitatē obijci
 non potest. 407.E
 Papa beneficia vacantia in vbe
 etiam si non essent reseruata,
 conferre posset, ac ad talia be-
 neficia expectatiuas conce-
 dere. 412.F
 Papa quare reseruauit sibi bene-
 ficia in tribus ecclesiis patriar-
 chalibus vrbis, videlicet, sancti
 Petri, sancti Ioannis, & sanctæ
 Mariæ maioris. 413.A
 Par in parem non habet impe-
 rium. 453
 Parisiis, & in Burgundia qua-
 re acta in vulgari scribuntur.
 116.D
 Parricidij legem quare Solon nō
 tulit. 205.B
 Parochialem ecclesiam habens,
 cuius alius maiorem partem
 fructuū possidet, tenetur pro-
 moueri infra annum, aliās pri-

- uabitur. 194.C
 Parochialem ecclesiam commēdatam, an comprehendat regula de idiom. 121.B
 Pars tutor, & securior in dubiis est eligenda. 69.E
 Pars vna per aliam alternatiuē declaratur. 127.B
 Pars vna quo ad iurisdictionalia supplere potest, quod alia facere tenebatur. 312.B
 Passiones animi, quæ impediunt resignationes, & quæ nō. 84.C
 Patri filia defuncta, loco consolationis iustū est, quod ei dos reddatur. 206.C
 Patricij patres principis sunt. 17.E
 Patroni, an possint presentare alium ad beneficiū si vnus ex duobus presentatis colligantibus moriatur. 186.B
 Patroni clericū eiusdem diocesis episc. presentare debent. 113.C
 Pax facta cum inimico nō extenditur ad eius adherentes, nisi expresse dicatur. 218.B
 Peccatū tanto maius est, quanto ille qui peccat est dignior. 18.F
 Peccati venia non datur, nisi penitenti, & correcto. 151.A
 Peccata quando grauiora reputantur. 246
 Pensio in temporalitate consistit. 90.C
 Pensio per contractum non vacat. ibid.D
 Pensionem habens, ad horas canonicas recitandas non tenetur. ibidem
 Pensiones contractibus profanis equiparantur. 90
 Pensio sola voluntate potest mitti, & cassari absque licentia papa. 121.B
 Pensio per promotionem penitentiarij vacare non dicitur. 121.B
 Pensionem impositā de consuetudine per solam supplicationem deberi, & transire ad successorem, quomodo procedat. 90
 Pensionem soluere, aut recipere literis nō expeditis, salua conscientia nemo potest. 121.B
 Pensiones imponere super beneficiis in quibus casibus inter res à papa possint. 121.B
 Pensio imposita per ordinariū quando transeat ad successores. 121.B
 Pensio propriè loquendo nō est beneficium. 121.B
 Pensio non vacat, licet vacet beneficium. ibid.
 Pensionem habentes ad quædam tenentur. ibid.
 Pensiones dupliciter considerantur. ibid.
 Pensionis solutio in curia in moneta fieri debeat. 49
 Per, dictio quid significet. 34
 Perfectum quid dicatur. 90
 Perinde valere, an sufficiat ad implendum defectum idiom. 123.D
 Perinde valere sola supplicatio quando sufficiat. 123.D
 Perius in quibus censetur dispensatus. 123.D
 Perius nūquid erit, iurans placere. 123.D

uere die dominico, si soluit
 media nocte sequenti. 110. E
 Periurij exceptio impedit restitu-
 tionem. 110. q. 1. q. 3. 351. C
 Permissum ad tempus censetur
 postea prohiberetur. 107. D
 Permutatio vera, pura, & simplex
 resignatio est. 470. D
 Permutatio de beneficio inuito
 non valet. 107. q. 1. q. 3. 89. E
 Permutatio facta cum beneficio,
 vulgariter dicto de periculis non
 valet. 192. F. & 293. A
 Permutatio, quae praesumitur frau-
 dulenta. 107. q. 1. q. 3. 95. C
 Perpetuum quid dicatur. 42. E
 Personae merito, quae a principe
 impetratur, in alium non trans-
 feruntur. 107. q. 1. q. 3. 383. E
 Persona quando trahit originem
 suae potestatis, & dependentiam
 a curia regulis cancellariae li-
 gatur. 107. q. 1. q. 3. 455. E
 Personae appellatione, qui com-
 prehendantur. 107. q. 1. q. 3. A. F.
 Persona constitutis, siue loquen-
 tis in generali sermone non
 comprehenditur. 107. q. 1. q. 3. 66. E
 Peruenisse non dicitur, quod non
 stetit. 107. q. 1. q. 3. 342. D
 Pestilentia omnes alios morbos
 magnitudine superat. 107. q. 1. q. 3. 77. E
 Petitorum per exceptionem iu-
 ris non sui in beneficiis ex-
 cludere sufficit. 107. q. 1. q. 3. 361. C
 Petitorium habet in ventre pos-
 sessorium. 107. q. 1. q. 3. 432. C
 Pictores in magno & arduo ope-
 re, quo utatur leuamine. 147. C
 Placet verbum, quid denotet. 154. A